
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

Oggetto:Impegno e liquidazione della spesa di €342,00 per

indennità maneggio valori.

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

PROVINCIA DI PALERMO
Via Quintino Sella 18 – 90139-

Premesso

 Che con Delibera Commissariale n. 12 del 26/03/2019 è stato approvato il

regolamento del servizio economato;

 Che il superiore regolamento all'art. 13 prevede l'indennità giornaliera di

maneggio valori di cassa;

 Che tali importo è stabilito in sede di contrattazione integrativa decentrata;

 Che la superiore indennità è prevista anche per il sostituto economo;

 Che e' opportuno impegnare l'indennità di maneggio valori per i mesi da

aprile a novembre 2022 per procedere tempestivamente alla corresponsione

della stessa con gli stipendi relativi ai mesi da maggio a dicembre 2022;

      Visto il Regolamento di contabilità dell'Ente;

Vista la prenotazione n. 5190 del 21 aprile 2022; 

Tutto ciò premesso, visto e ritenuto il Funzionario responsabile della Sezione 6 per i

motivi espressi in premessa e che integralmente si richiamano propone:

 di impegnare, liquidare e pagare in favore dei dipendenti dell'Istituto la

somma di €342,00 sul capitolo 315/2 del Bilancio di Previsione anno 2022,

per indennità maneggio valori relativa al periodo da Aprile a Novembre 2022

in quanto trattasi di atto urgente ed indifferibile la cui mancata evasione può

arrecare danno o nocumento al buon andamento dell'Amministrazione;

 di liquidare in favore dei dipendenti dell'Istituto la somma come sopra

impegnata, dando mandato agli uffici di corrispondere mensilmente

l'indennità valori maneggio con gli stipendi relativi ai mesi da maggio a

dicembre 2022;

 di autorizzare la sezione 5 a disimpegnare le economie a fine anno. 

                                                                                          

                                                           Il Responsabile della Sezione 6 

                            dott. Salvatore Antonio Sanfilippo

Determina impegno e liquidazione indennita maneggio valori da Maggio a Novembre 2022.doc 1

SALVATORE ANTONIO SANFILIPPO
2022.04.21 11:15:34

Signer:
CN=SALVATORE ANTONIO SANFILIPPO
C=IT







Il Commissario ad Acta con compiti di Direttore Generale F.F.

VISTI:

  Il Decreto Legislativo n.165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.;

   La Delibera Commissariale n.33 del 25 novembre 2009;

 La Delibera Commissariale n.51 del 29 dicembre 2016 di modifica al

Regolamento di Contabilità; 

 La Delibera Commissariale n. 57 del 17 dicembre 2021 di approvazione del

bilancio di previsione 2022/2024;    

 La nota prot. n. 70060 del 23 dicembre 2021 assunta al nostro protocollo in

pari data al n. 54047-DIG/2021, con la quale l’Assessorato delle Infrastrutture

– Dipartimento Regionale servizio 3 Vigilanza Enti ha trasmesso con effetto

di notifica il D.D.G. n. 4452 del 23 dicembre 2021 con cui è stato approvato

il bilancio di previsione esercizio 2022/2024; 

 La Delibera Commissariale n. 16 del 29 Marzo 2022, di presa d'atto della 

proroga della nomina dell'arch. Roberto Lanza a Commissario ad Acta con 

compiti di Direttore Generale F.F..

  

Attestata la regolarità contabile e la copertura finanziaria come sotto firmato

digitalmente

                                                     DETERMINA

 di impegnare, liquidare e pagare in favore dei dipendenti dell'Istituto la

somma di €342,00 sul capitolo 315/2 del Bilancio di Previsione anno 2022,

per indennità maneggio valori relativa al periodo da Aprile a Novembre 2022

in quanto trattasi di atto urgente ed indifferibile la cui mancata evasione può

arrecare danno o nocumento al buon andamento dell'Amministrazione;

 di liquidare in favore dei dipendenti dell'Istituto la somma come sopra

impegnata, dando mandato agli uffici di corrispondere mensilmente

l'indennità' valori maneggio con gli stipendi relativi ai mesi da maggio a

dicembre 2022;

 di autorizzare la sezione 5 a disimpegnare le economie a fine anno. 

                                                           

          Il Commissario ad Acta con compiti

             di Direttore Generale F.F. 

                                                arch. Roberto Lanza
                                 

Determina impegno e liquidazione indennita maneggio valori da Maggio a Novembre 2022.doc 2

ROBERTO LANZA
2022.04.21 12:23:45

Signer:
CN=ROBERTO LANZA
C=IT


